UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BCĐ CÁC CHƯƠNG TRÌNH

MTQG GIAI ĐOẠN 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BCĐ Tam Đường, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025, huyện Tam Đường

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA

GIAI ĐOẠN 2021-2025, HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 07/02/2022 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc về việc thành lập Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia

giai đoạn 2021 - 2025 tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Công văn số 3809/UBND-TH ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc thành lập, kiện toàn Ban chỉ đạo, bộ phận giúp việc BCĐ cấp huyện;

Ban quản lý xã, Ban phát triển thôn, bản thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1541/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của UBND huyện

Tam Đường về thành lập Ban chỉ đạo các chương trình MTQG giai đoạn 2021-

2025 huyện Tam Đường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2021-2025, huyện Tam Đường (sau đây gọi đây gọi tắt là Tổ

giúp việc),  gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tổ giúp việc

- Nghiên cứu, tổng hợp, tham mưu xây dựng Kế hoạch; tham mưu ban hành

các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện cơ chế, chính sách, đề xuất triển khai

thực hiện hiệu quả các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 - 2025 và

hằng năm trên địa bàn huyện.

- Đề xuất kế hoạch phân bổ nguồn vốn, quản lý, sử dụng nguồn vốn; Tổ

chức, triển khai thực hiện, theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát, đánh giá, sơ kết,

tổng kết việc thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

trên địa bàn huyện Tam Đường;

2

- Tổ trưởng, tổ phó và các thành viên Tổ giúp việc được sử dụng con dấu

của cơ quan mình trong quá trình ban hành các văn bản lãnh đạo, điều hành;

nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Tổ giúp việc do Tổ trưởng phân công;

- Tổ trưởng Tổ giúp việc điều hành hoạt động của Tổ giúp việc; Chịu trách

nhiệm trước Trưởng ban chỉ đạo về tham mưu thực hiện các nhiệm vụ của Ban chỉ

đạo các Chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn huyện.

- Các Tổ phó tham mưu các Tổ trưởng tổ giúp việc trong việc điều hành các

hoạt động và tổ chức thực hiện nhiệm vụ được giao.

- Kinh phí hoạt động của Tổ giúp việc thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; các thành viên Ban chỉ đạo;

thủ trưởng các cơ quan có liên quan; các thành viên Tổ giúp việc có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở: Kế hoạch – ĐT, Sở Nông nghiệp &PTNT,

Sở Lao động TB&XH, Ban Dân tộc tỉnh (B/c);

- TT: Huyện uỷ, HĐND huyện (B/c);

- Chủ tịch, Các PCT. UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo các Chương trình Mục tiêu Quốc gia

giai đoạn 2021-2025, huyện Tam Đường
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BCĐ ngày     /      /2023 của BCĐ
các chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025, huyện Tam Đường )

I. TỔ TRƯỞNG

Ông: Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

II. CÁC TỔ PHÓ

1. Ông: Trương Đình Chung - P. Phòng Tài chính - Kế hoạch (Thường trực);

2. Ông:  Phạm Văn Hiểu - Phó Trưởng phòng Dân tộc;

3. Ông: Nguyễn Hồng Sơn - Phó Trưởng phòng Nông nghiệ &PTNT;

4. Ông: Phạm Quang Đán - Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

III. CÁC THÀNH VIÊN

1. Bà: Nguyễn Thị Nhàn - Trưởng phòng Tư pháp huyện;

2. Ông: Nguyễn Minh Chiều – Phó Trưởng phòng GD-ĐT;

3. Ông: Hoàng Nguyên Lý -  Phó Trưởng phòng Hạ tầng KT;

4. Ông: Lù Văn Trân – Phó Trưởng phòng Văn hoá - TT;

5. Ông: Nguyễn Xuân Khắc – Phó Trưởng phòng Nội vụ;

6. Bà: Nguyễn Thị Hải - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

7. Ông: Phạm Danh Tuyên – Phó Trưởng Ban QLRPH huyện;

8. Ông: Nguyễn Trí  Công - Phó Giám đốc Trung tâm VHTT&TT;

9.  Bà: Đỗ Thị Thanh - Phó Giám đốc chi nhánh Ngân hàng CSXH huyện;

10. Ông: Trần Như Hợp - Phó Chánh VP HĐND-UBND huyện;

11.  Bà: Chu Thị Hạnh – Chuyên viên Phòng Tài chính - kế hoạch;

12.  Ông: Đoàn Đình Hùng - Chuyên viên  Phòng Nông nghiệp&PTNT;

13.  Bà: Phạm Thị Lệ Toàn - Chuyên viên  Phòng Lao động-TB&XH;

14.  Bà: Hoàng Thị Xuyên - Chuyên viên Phòng Dân tộc huyện.

		2023-10-09T17:40:38+0700

		2023-10-10T14:15:04+0700

		2023-10-10T14:15:04+0700

		2023-10-10T14:15:04+0700

		2023-10-10T14:15:04+0700